PO
BOJITOTI'PAJICKAS OBJACTH
CPEJHEAXTYBUHCKHUI PAHOH
AJIMUHUCTPALIMS TOPOJACKOTO MOCEJIEHUS]
I'OPOJI KPACHOCJIOBOJCK

MMOCTAHOBJEHMWE

ot «14» urona 2022 r. Ne 335

«O0 yTBep K ACHUHU OTUETA 00 UCIOJHEHUU OIOJIKETA FOPOJACKOID
nocenenus r. Kpacnocno6osck 3a Il kpaptan 2022 rona»

B cootBercTBHMU cO crateeinn 264.2 biomketHoro kojekca Poccuiickoi
Qenepaunu, ¢ D3-131 ot 06 okTa6psa 2003 roga «OO6 o01WKX IPUHLMIIAX Op-
raHU3allMh OPTaHOB MECTHOrO camoyrpasienus B PDy», YcraBom ropojacKoro
nocesienus T. KpacHocno6o/ck ¥ pykoBocTBysich [lonoxeHneM o OHOIKETHOM
npoiecce B ropojckom Iocenienun . KpacHocnobonack CpeaneaxTyOUHEKOIO
MYHUOUIIAJILHOT'O paiioHa BoJsirorpanckoii o6nactu, yTBepikaeHHbIM PelleHnem
JlyMbI FOpOACKOro moceienus r. KpacnocnoGoack ot 25.11.2015r. Ne 19/129.
MoOCTaHOBI A o:

1.YTBepauTL 0THET 00 UCNOJHEHUH OOJUKETA MOPOACKOrO MOCEIEHUS I
Kpacnocio6ozack 3a Il xBapran mecsiueB 2022 ropa: 1mo goxonam B CyMME
30 686 160,45 py6uteit; o pacxoaam B cymme 30 427 312,57 pyOaeit; npo()uIuT
258 847,38 pybnet (cornacuo [Ipunoxenuro).

2. Omy6nukoBaTh HacTOdlee MOCTAHOBICHUE HA calTe aAMUHMUCTPALIUU
FOpoZICKOro mocenenus r. KpacHocno6o/cK B ceTH HHTEPHET, a Takke 06Hapo-
70BaTh Ha O(ULHATBHBIX CTeH/IaX.

3. [locraHoBeHWe BCTYIAET B CHILY CO JIHSI €0 OMYONHKOBaHUS.

4. KoHTpOJb 32 UCIOJHEHUEM HACTOSIIErO MOCTaHOBICHUS OCTaBIIO 38
cobOoH.

8 H.B.Cemuneron

]
B
|
4

['naBa ropoackoro nocesjeHus
r.KpacHocnobojick

e, A,




MoAroTORNEHO € UCNONB30BaHWEM CUCTEMbI Web-Caoab!

OTYET OB UCMONHEHWW BIOQKETA
FMABHOIrO PACNOPAONMTENSA, PACNOPAAUTENS, MONYYATENSA
BIOAXETHBIX CPEACTB, TMABHOIMO AAMUWHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA
WCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA AE®ULIUTA BIOMXKETA, MMABHOIMO
AAMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA 0OXOAOB BIOMKETA

Ha 01 vions 2022 r.

naeHbili pacnopsanTent, pacnopaATENb, NONyJaTens GIORKETHBIX CPEaCTE,
TNaBHLIR aAMYHWCTPATOP, aAMUHACTPATOP AOXOA0B GlogxKera,

rnaeHbin aAMUHUCTPATOP, aAMWHUCTPATOP UCTOYHWUKOB

thnHaHcupoBanusa aeduumnTa Blogxera

Haumeropanue Grogxeta

MepuoanyHOCTL: MecauHas, KBapTanbHas, rogosan

EAnHvua namepenus: py6.

KpacHocno6oack [T (annapart)

OH/KET ropoACKOro NOCeNneHus

1. Boxoab! 6ooKeTa

dopma no OKY[]
HaTall

no OKNOJ|
nasa no BK||
no OKTMO

no OKEW||

KOLE

0503127
01.07.2022

PBC

941

383

HaumeHoBaHuWe nokasartens

Kop
CTPOKU

Koa, noxona no GlogaxeTHoN
knaccudukaumm

YTBEpPHAEHHbIE
BrogXKeTHble
HasHayeHnn

WcnonHeHo

vepes
duHaHcoBbIEe
opraHbl

nToro

HewucnonneHHbie
HasHaueHus

1

2

3

4

5

8

9

[oxoabi GropxeTa - BCero

010

X

65 365 401.71

30 686 160,45

B TOM Yucne.

30 686 160,45

[loxoABI OT yNNaThl aKUM30B Ha AU3enbHOe
TONAWBO, NOANEXaLME pacnpeseneHno
mexay broaxeramm cybbvektoB Poccuitckomn
depepaumy U MECTHLIMU BlogXeTamu ¢
YY4ETOM YCTAHOBIEHHbIX
auddepeHUMpoBaHHBIX HOPMATMBOB
OTYUCNEHNIA B MECTHBIE BrofXeThl (N0
HOpPMaTWBaM, YCTaHOBNEHHLIM heaepantHbIM
32KOHOM O hepepanbHOM BroaXeTe B Liensx
hOpPMMPOBAHUS [OPOXHBIX POHAOB
cybbekTos Poccuiickoit Pepepaumu)

100 1 03 02231 01 0000 110

596 400,00

35164772

351647.72|

244 752,28

[loxoae! OT ynnaThi aKLiU30B Ha MOTOPHbIE
macna Ans An3enbHbIX U (Unum)
KapBropaToOpHLIX (MHXEKTOPHBIX) ABAraTEnen,
nopnexaiue pacnpefeneHuio Mexay
GloaxeTtamm cybrektor Poccuickomn
Degepaunn n MeCTHeIMK BlogxeTaMu ¢
Y4YETOM YCTaHOBNEHHbIX
AndpepeHUMpOBaHHBLIX HOPMATNBOB
OTYUCNEHWI B MeCTHble BIoaXeTHI (N0
HOpMaTuBam, yCTaHOBNEHHbIM e epanbHbIM
3aKOHOM 0 cbepepanbHoM BrogXeTe B Uensax
hopMMpOBaHUA JOPOXKHEIX (POHAOB
cybvekroB Poccuiickoi Oepepaumm)

100 1 03 02241 01 0000 110

3 300,00

2 070,11

2070.11

122989

[oxoabl OT ynnaTbi akUM308 Ha
aBTOMOOMNbHBIN GeHauH, noanexaiume
pacnpeaeneHvio Mexay GrogxeTammn
cybbekTos Poccuiickoih deaepaumm n
MECTHLIMM BIofXeTaMn € y4eToM
YCTaHOBNEHHbIX AMKHEPEHUNPOBAHHBIX
HOpPMaTUBOB OTYUCNEHUI B MECTHbIE
6ioaxeThl (N0 HOPMATMBAM, YCTAHOBNEHHBIM
denepanbHbIM 3aKOHOM 0 begepanbHoM
BioaxeTe B Lenax (pOPMUPOBAHWUS AOPOXKHBLIX
¢oHgoe cybbekTor Poccuiickoi Degepaumm)

100 1 03 02251 01 0000 110

794 200.00

405 075,17

405 075,17

389 124,83

[loxoabl OT YNNaTbl aKLUM3OB HA NPAMOrOHHbINA
6eH3IAH, noanexawjue pacnpeaeneHno
mexay Bropxetamn cybbekToB Poccuiickon
DesepaLuuu u MeCTHBIMM BIOAXETaMU C
YUETOM YCTaHOBNEHHBIX
AnddepeHLMpPOBaHHLIX HOPMATHBOB
OTHMCNEHNI B MECTHbIE BIOAXETHI (N
HOPMaTUBaM, YCTaHOBNEHHbBIM (beaepanbHbIM
3aKOHOM 0 efepanbHOM GloaxeTe B LUENAX
¢opmmnpoBaHus fopoxHeIX HGOHAOB
cybnextos Poccuiickoii deaepalimn)

100 1 03 02261 01 0000 110

-74 800,00

-44 383,71

-44 383,71

-30 416,29




TMOArOTOBNEHO C UCMONL3IOBAHMEM CUCTeMb Web-Ceoas!

HaumeHoBaHue nokasaTens

Koa
CTPOKU

Koa aoxopa no GroaxeTHo
knaccudukauum

YTeepxaeHHble
BroaxeTHbIS
HasHaueHus

NcnonHero

yepes
durHaHcoBbIE
oprams|

uToro

HeuncnonHerHebie
Ha3HavYeHun

3

4

5

Hanor Ha noxoasl husnyeckux nuy ¢
AOXOA0B, NCTONHNKOM KOTOPbIX ABNSIETCR
HaroroBbI areHT, 3a UCKIKYEHNEM AOXOA0B,
B OTHOLLIEHMM KOTOPbIX UCYUCNEHUE W ynnata
Hanora oCyLEeCTBNAIOTCA B COOTBETCTBMN CO
cTatbammn 227, 227.1 u 228 Hanorosoro
koaexca Poceuiickorn Gegepaumm (Cymma
nnaTtexa (nepepacuetsl, HeaouMKa U

32/ 0N¥EeHHOCTb No COOTBETCTBYIOLUEMY
nnartexy, B TOM 4yucne no OTMeHeHHOMy)

182 1 01 02010 01 1000 110

9 465 222.00

4 669 040,88

4 669 040,88

4796 181,12

Hanor Ha AoxoAbI PUanyeckux nuy ¢
AOXOA0B, NCTOYHUKOM KOTOPBIX ABNSETCS
HEANOTOBLIN AreHT, 32 UCKMKYEHUEM AOXOA0B,
B OTHOLUEHNM KOTOPbIX MCHUCTIEHUE U ynnaTa
Hanora OCyLlecTBATCA B COOTBETCTBUU CO
cTatbamun 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
koaekca Poccuiickoin depepauum (nequ no
COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy)

182 1 01 02010 01 2100 110

2 576,96

2 576,96

Hanor Ha goxoasl duanyecknx nuy ¢
AOCXOA0B, CTOYHUKOM KOTOPbIX SABNAETCS
HanoroBbIA areHT, 38 UCKMIOHEHNEM OXOA 0B,
B OTHOLUEHMM KOTOPbIX UCYUCNEHWE 1 ynnaTa
Hanora oCyLecTBNRIOTCA B COOTBETCTBUMN CO
cTatbaMun 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
koaekca Poccuiickolt degepaumm (Cymmel
AEHEXHbIX BabiCckaHWi (wTpados) no
COOTBETCTBYIOWEMY NNATEXY COrNAacHo
3akoHoaarenscTay Poccuiickon ®epepaumu)

182 1 01 02010 01 3000 110

12766,13

12 766,13

Hanor Ha poxoabl uanieckux nuy ¢
AOX0A0B, NONYYEHHBIX OT ocyulecrBneHus
AEATENBHOCTU BU3UYECKUMI NLIAMY,
3aperucTpUpoOBaHHLIMU B KAYECTBE
MHAWBUAYaNbHBIX NPeANPUHUMAaTENEN,
HOTapuycoBs, 3aHUMAaIOLUNXCA YACTHOW
NpaKTUKOW, afBOKATOB, YUPSAUBLLINX
anBokaTckne kabnHeTLI, U ApYrvx nuy,
38HUMAIOLLMXCA YaCTHOW NPaKTUKOMA B
COOTBETCTBUM CO CTaThen 227 Hanorosoro
koaekca Poccuiickoi ®epepaumm (cymma
nnarexa (nepepacyeThl, HE4OMMKA 1
33J0MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnartexy, B TOM Yyucne no OTMeHeHHOMy)

182 1 01 02020 01 1000 110

84 336.00

33 062,33

33 062,33

51273.67

Hanor Ha poxoab! puanuecknx nuu ¢
A0X0A08B, NOJSTYYEHHBIX OT OCYLLECTBNEHNA
AEATENbHOCTM PUINYECKUMU NULIAMM,
3aperucTpUpoBaKHLIMA B KA4ECTBS
MHAMBMAYaNbHbIX NPeANpPUHUMATENEN,
HOTapnycoB, 3aHUMAIOLUXCA YACTHOW
NPaKTWUKON, aaBOKATOB, YUPEAUBLUMX
aABOKaTCkue kabuHeTbI, M ApYrvx nuy,
32HUMEIOLMXCA YACTHON NPAKTUKORA B
COOTBETCTBUY CO CTaThel 227 Hanorosoro
kopekca Pocewitckoin QefiepaLium (neqm no
COOTBETCTBYHLUEMY NnaTexy)

182 1 01 02020 01 2100 110

1528 51

1528,51

Hanor Ha poxoabl husnyeckux nuy ¢
[,0X0A08, MONYYEHHDBIX OT OCYLUECTBIIEHNA
AEATENBHOCTU DUIUHECKUMU NNLEAMM,
3aperncTpUpPOBaHHLIMU B KAYECTBR
VHAMBWAYANbHbLIX NPEANPUHUMATENEI,
HOTapuyCcoB, 3aHUMAIOLLIMXCA YacTHOW
NPaKTUKOW, afBOKATOB, YHPEANBLUMX
8ABOKaTCKME KabUHETbI, U ApYrX nnuy,
3aHUMAIOLLIUXCA YaCTHON NPaKTUKOW B
COOTBETCTBUM CO cTaTbeln 227 Hanorosoro
koaexca Poceniickoih ®epepauum (Cymmbl
AEHEXHbIX B3bICKaHWM (WTpados) no
COOTBETCTBYIOLLEMY MIIATEXY COrnacHo
3akoHoaarenbcTey Poccurickon deaepavium)

182 1 01 02020 01 3000 110

152,25

162,25




MOAroTORNEHO € UCNONB3OBAHNEM CHCTEMBI Web-Ceoaw

HaumeHoBaHne nokasarens

Koa
CTPOKU

Kep noxopa no GogxeTHon
Kknaccucukauynm

YTBepMaeHHbIe
6loaXeTHbIE
HasHayeHus

WcnonHero

puHaHCcoBble

yepes

opraHei

wnToro

HeucnonnenHoie
Ha3HayYeHus

1

3

4

5

Hanor Ha noxoas! duanyeckux nuy ¢
AOXOA0B, NONYYEHHBIX (PU3NIECKNMI NLaMM
B COOTBETCTBUM CO cTaTbel 228 Hanoroeoro
koAekca Poccuiickol Geaepaumm (cymma
nnavexa (nepepacuyeTbl, HeAOMMKA 1
3840MKEHHOCTbL MO COOTBETCTBYIOWEMY
NAATEXy, B TOM YACNE MO OTMEHEHHOMY)

182 1 01 02030 01 1000 110

234 125,00

295 910,32

295 910,32

Hanor Ha aoxoabl nanueckmx nuu ¢
AOX0A0B, NONYYEHHbIX HUINYECKUMM NMLAMA
B COOTBETCTBUU CO CTaTben 228 Hanoroeoro
koAekca Poccuiickol ®eaepaumi (neku no
COOTBETCTBYHOWEMY NNaTexy)

182 1 01 02030 01 2100 110

4 456,66

4 456,66

Hanor Ha aoxoak! uanueckux nuy ¢
AOXOA0B, NOMNYYEHHEIX DUINUECKMMU NULEMM
B COOTBETCTBUM CO CcTaTbel 228 Hanorosoro
koAexca Poccuiickon Geaepaumu (Cymmsi
AEHEXHbIX B3bICKaHWA (WTpacoB) No
COOTBETCTBYIOLEMY NNATEXY COrNACHO
3akoHoparenscTay Poccuickoit Degepaumu)

182 1 01 02030 01 3000 110

338348

338348

Haror Ha goxoabl usnyeckux nuy B avae
UKCMPOBAHHBIX ABAHCOBLIX NRATEXEl ¢
A0X0A08B, NONYYEHHbIX PUSUYECKUMU
Nuuamu, SBNSLWMMWUCA MHOCTPaHHbIMM
pXaaHamu, OCYLLECTBNALWMMM TPYAOBYIO
ACATENLHOCTL NO HaNMY Ha OCHOBaHUK
naTeHTa B COOTBETCTBMU CO cTaThen 227.1
Hanorosoro kogexca Poccuiickoii Pepepauum
(cymma nnatexa (nepepacuetsi, HE0MMKa U
33[0MKEHHOCTb NO COOTBETCTBYHOLUEMY
NNaTexy, B TOM YUCME N0 OTMEHEHHOMY)

182 1 01 02040 04 1000 110

777 317,00

521 053,20

521 053,20

256 263,80

Hanor Ha goxoael huanyeckux niuy B yacTy
CYMMbI Hanora, npesbiwarLyen 650 000
pyBneii, oTHOCALLEIICA K YAaCTM HaMOroBok
Gaawt, npesbiLLatoLed 5 000 000 pybneii (3a
VCKITKOUYEHMEM HaNora Ha A0XOAbI
DUINIECKUX NUL C CYMM NpUBHINK
KOHTPONMPYEMOI MHOCTPAHHOM KOMRaHUW, B
TOM YMCne (PUKCMPOBEHHOM NPMBLINK
KOHTPONMPYEMOMN MHOCTPAHHOW KOMNaHWUM)
(CymMma nnaTexa (NepepacyeTsl, HEAOUMKE U
33A0/KEHHOCTb N0 COOTBETCTBYIOLIEMY
nnavexy, B TOM YUCNE NO OTMEHEHHOMY)

182 1 01 02080 01 1000 110

100 000,00

63 242,24

63 242,24

Hanor va goxopk uanueckux UL B YacTn
CyMMbI Hanora, npesbiwatowen 650 000
pyBneii, OTHOCALLENCA K YaCTU HaNoroBoil
Baabl, npesbiwatoweil 5 000 000 pybnei (3a
NCKNKOYeHnem Hanora Ha Aoxoabl
hranUECKNX NnL ¢ CyMM NpKBbInu
KOHTPOIMPYEMOW MHOCTPAHHOWN KOMNaHWU, 8
TOM 4WCNe PUKCUPOBAHHOI NPMBLINK
KOHTPONMPYEMORN MHOCTPAKHOMN KOMAAHWH)
(neHv no cooTeeTCTBYHEMY nnaTexy)

182 10102080 01 2100 110

423,37

423,37

36 757,76

EAWHLIA CENbCHOXDIARCTBEHHBIR HAnor
(cyMma nnatexa (nepepacueTs!, HefoUMKa 1
3afl0MmKEHHOCTb NO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy, 8 TOM YUCNE MO OTMEHEHHOMY)

1821 05 03010 01 1000 110

90 000,00

20 358,50

20 359,50

69 640.50

Harnor Ha umyLLecTso dusnueckux nny,
B3/MAEMbIIA NO CTaBKaM, NPUMEHSEMbIM K
obbekram HanorooGnoxeHus,
PaCcnonoXeHHbIM B rpaHuULiax ropoACKuUx
rnocenexni (CyMma nnatexa (nepepacyersi,
HEAOUMKE U 3aA0IKEHHOCTL NO
COOTBETCTBYIOLLEMY NNATEXY, B TOM YACNe No
OTMEHERHOMY)

182 1 06 01030 13 1000 110

1600 000.00

-41 337,52

-41 337,52

1641 33752

Hanor Ha umylyectso PUanHeCKIX fn,
B3VIMaEMbIN NO CTaBKaM, NMPUMEHSIEMbIM K
oBbekram HanorooBnoxenus,
PacnonOMXeHHEIM B rpaHuLax ropoACKUX
noceneHuit (NeHn No CooTBETCTBYIOWEMY
nnarexy)

182 1 06 01030 13 2100 110

4 391,07

4 391,07




TOArOTORNEHO C MCMONB30BAHNEM CUCTEMBI Web-Csoae!

Hanmerosanue nokasarens

Koa noxopa no BrogxeTHow
knaccudukayum

YTBEpXKACHHLIE
BroaxKeTHbIE
HagHaueHus

WcnonHeHo

uepes
UHaHCoBbLIE
OpraHbl

MTOro

HeucnorniienHsie

Ha3HavyeHusa

1

3

4

5

3eMenbHbii Hanor ¢ opraHnaauymia,
0BNanaloLnx 3eMenbHLIM Y4acTKOM,
PaCNONOXEHHbIM B rpaHnuax ropoacKux
noceneHni (Cymma nnatexa (nepepacuets,
HEAOMMKa ¥ 3a40MKEHHOCTL N0
COOTBETCTBYIOLEMY NNATexy, B TOM Y1cne no
OTMEHEHHOMY)

182 1 06 06033 13 1000 110

2320 000,00

1990 285,42

1990 285,42

329 714 .5¢

3emenbHbIi Hanor ¢ opraHnaaLw,
obnagarowmx 3eMenbHLEIM yuacTkom,
PacnonoXeHHbIM B rpaHLAX ropoacKux
noceneHuid (NeHn No COoTBETCTBYHOLLEMY
nnaresxy)

182 1 06 06033 13 2100 110

4 510,85

4 510,85

3emenbHbIi Hanor ¢ huanyecknx nuu,
0BnafatoLmx 3eMenbHLIM yyacTkom,
PaCMOSOXEHHbLIM B IPaHLIAX ropoACKUX
nocenenuit (cymma nnarexa (nepapacyeTs,
HEAOMMKa 1 3310MKEHHOCTb NO
COOTBETCTBYIOLLEMY NNATEXY, B TOM YuCne no
OTMEHEHHOMY)

182 1 06 06043 13 1000 110

7 800 000,00

720 015,53

720 015,53

707998447

3emenbHblin Hanor ¢ huandeckux nuu,
06naaaowmx 3eMENbHLIM YYacTKoM,
PacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax rOPOACKUX
nocenenui (neHu no COOTBETCTBYIOLEMY
nnarexy)

182 1 .06 06043 13 2100 110

31030.44

31 030.44

Hoxonel 0T AEHEMHBIX BIbICKAHWN
(WwTpachos), NoCTynamwLmMe B CHET noraweHns
3ap0mKeHHOCTH, 0BpasoBasLueiica 4o 1
AHBapa 2020 ropa, nognexalyve
3ayucneHnio B BrlogkeT MyHULMNANbHOMO
ofpa3osaHuA No HopmaTueam,
ReAcTBOBaBLIMM B 2019 roay (poxoabl
GronKeTOB ropoACKMX Nocenerun 3a
UCKNIOYEHUEM AOXOA0B, HANPAaBSEMBIX Ha
(POPMUPOBAHME MYHUYNNENLHOMD [OPOKHOTO
$orHaa, a Takke UHLIX NNaTexei B cnyvyae
NPUHATAS peLUeHUA PUHAHCOBLIM OpraHoM
MYHULMNanLHoro obpasosanus o

A3AEMbHOM YYETE 330MKEHHOCTI)

845116 10123 01 0131 140

-11 954,00

-11 954,00

Aoxopabl, nonyyaemsie B Buae apergHoM
NNaThl 3a 3eMenbHbLIE yYacTKu,
TOCYAapCTBEHHAR COBCTBEHHOCTb Ha KOTOpLIE
HE pasrpaHWyeHa U KOTOPLIE PACMONOXEHb! B
rPaHuLiax ropoACKUX NOCENEHWI, a Takke
CpeacTea OT NpoAaXU Npasa Ha 3aKNKYeHVe
AOTOBOPOB apeHAb! YKa3aHHbIX 3eMenbHbIX
4acTKOB

902 1 11 05013 13 0000 120

50 000,00

21 897 63

21 897,63

28 102,37

floxoabl 0T Npofaxw 3emenbHbIX y4acTkos,
rOCyAapCTBeHHas COBCTBEHHOCTb Ha KOTOpbIe
HE pasrpaHnyeHa 1 KOTOpbIe PacnonNOXeHb! B
rpaHuLax ropoAckunx noceneHui

902 1 14 06013 13 0000 430

150 000,00

153 670,62

153 570,62

MNpoune Aoxoasl OT koMNeHcauum aaTpat
BronxeToB ropogckvx nocenenmit

941 1 13 02995 13 0000 130

100 000,00

88 503,12

88 503.12

11 496,88

lMpoune HeHanoroabie A0x04b! BlozpkeToB
TOPOACKUX MOCENEHWI

941 1 17 05050 13 0000 180

300 000,00

113 364,01

113 364,01

186 635.9¢

Cybeunanm Gioaetam FOPOACKUX NOCENEHUN
Ha peanuaaunto MeponpuaThiA no
oBecneyeHuio Xunbem MonoabIx cement

941 2 02 25497 13 0000 150

1994 218,00

1994 218,00

1994 218,00

CyGeunanm GroaxeTam ropoackux noceneHmi
Ha peanusaLuio nporpamm hopMUpPOBaHNS
COBPEMEHHOW FOPOACKO CPeabi

941 2 02 25555 13 0000 150

7 087 543 11

7 087 543,11

7 087 543,11

Mpoune cybengum BlogkeTam ropoACKnx
nocenexHun

941 2 02 29999 13 0000 150

283 500,00

283 500,00

Cy6BeHunm Brogxetam ropoacknx noceneHui
Ha BLINONHEHUE NepeAaBaeMbIX NOMHOMOMWIA
cybvekToB Poccuiickoi ®eaepauum

941 2 02 30024 13 0000 150

53 000,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00

CyBBeerLum BioaxeTam ropogckvx Hocenenmi
Ha OCYWEeCTBNeHre NepBUYHOTO BOUHCKOTO
yyeTa opraHaMm MecTHoro camoynpasneHns
NOCeneHI, MyHULIMNANBHBIX U FOPOACKUX
OKpyros

941 2 02 35118 13 0000 150

878 900,00

307 757,05

307 757,05

571 142,95]




Noarotoaneno ¢ ucnonsaosanmuem cucTempl Web-Ceoawm

X YTBepKaeHHble Hcnoneno —|
Hanmerosanue nokasatens Koa | Kon poxoga no GroaxerHoin 6HOMKETHDIE yepea HeucnonHenHsie
CTpoKu Knaccupukaymum HASHaYeHMn $uHancoBble uToro Ha3HaueHns
OpraHs.!
1 2 3 4 5 8 9
MNpouve mexBrogxetroe TPaHCMEPTHI,
Nepefasaemble GrogkeTam ropoackux
noceneHni 941 2 02 49999 13 0000 150 6 971 140.60 - = 6 971 140.60
Hotaumm GrogxeTtam FOPOACKUX NOCENEHMA
Ha BbipasHuBaHWe BlgXeTHOM 1
oBecneysHHOCTY U3 Oioaxera cybuekra
Poccuirickon Denepayun 971 2 02 15001 13 0000 150 23 707 000,00 11 853 500,00 11 853 500,00 11 853 500.00
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